File No. 20080912bI2
平成 20 年 9 月

1/2

   「セフォン静注用１ｇ」包装仕様変更のお知らせ

医療機関各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、複合抗生物質製剤『セフォン静注用1g』の包装仕様を下記のとおり変更いたします

のでご案内申し上げます。

変更に際しお手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更品

◇セフォン静注用 1g  10 瓶

２．変更内容
◇バイアルの形状

◇バイアルキャップのデザイン

◇ゴム栓

◇ラベルサイズ

◇個装箱の表示、サイズ

３．変更品のコード及び出荷予定

包 装 ＪＡＮコード
販 売 包 装
単位コード

調 剤 包 装
単位コード

変更ロット
出 荷 時 期

10 瓶 4987376230612 14987376230619 04987376230698
平成 20 年 9 月下旬

8EB01

【 変更内容の詳細情報 】

◇バイアルの形状

・（旧）直径 22×高さ 49（mm) ⇒（新）直径 26×高さ 55（mm）

◇バイアルキャップのデザイン

・円周に沿った「セフォン静注用 1g」表示 ⇒ 横書き 3行

・「SBT･CPZ」追記

  ◇ゴム栓形状

    ・穿刺部：（下図参照）

    ・脚部：短くなりました。

◇ラベルサイズ

・（旧）29×60mm ⇒（新）33×70mm

・2 層ラベル（剥離部）サイズ：（旧）20×29mm ⇒（新）20×35mm

◇個装箱

・開封部ミシン目サイズ：（旧）25×15mm ⇒（新）25×20mm

・前面・天面表示：「２層ラベル仕様」⇒（削除）

・集中表示欄：「主成分」⇒「組成」

・側面：「複合抗生物質製剤」⇒（削除）

尚、個装箱には変更ロットのみ「バイアルサイズ変更」、「パッケージサイズ変更」の表示がございます

File No. 20080912bI2
平成 20 年 9 月

2/2

■バイアル

変更前 変更後

直径 22 × 高さ 49 (mm)

直径 26 × 高さ 55 (mm)

■ゴム栓 穿刺部

変更前 変更後

■個装箱

変更前 変更後

横 154 × 縦 66 × 高さ 60 (mm)

横 158 × 縦 73× 高さ 66 (mm)

以上